



ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
Έργο : ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΕΤΩΝ
2020-2021

Προϋπ : 322.580,28 ΕΥΡΩ (ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α.)
ΦΟΡΕΑΣ : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ
ΔΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΚΑΙ
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

CPV : 45233142-6
Εργασίες επισκευής οδών

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΣΑΤΑ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	100,00	8,05	805,00	
2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	2	m2	800,00	1,15	920,00	
3	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	3	m2	10.000,00	5,40	54.000,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								55.725,00	55.725,00
2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	4	m2	200,00	1,20	240,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	5	m2	800,00	0,45	360,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	6	m2	1.000,00	11,90	11.900,00	
4	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων (επούλωση λάκκων).	ΝΑΟΔΟ Δ\8.02.ΣΧ	ΟΔΟ	7	m2	9.100,00	18,50	168.350,00	
Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								180.850,00	180.850,00
Άθροισμα									236.575,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	42.583,50
Άθροισμα									279.158,50
Απρόβλεπτα								15,00%	41.873,78
Άθροισμα									321.032,28
Πρόβλεψη αναθεώρησης									1.548,00
Άθροισμα									322.580,28
ΦΠΑ								24,00%	77.419,27
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									399.999,55

Νέα Μάκρη 10-04-2020
Η Συντάξασα

Νέα Μάκρη 10-04-2020
Η Προϊσταμένη του
Τμήματος

Νέα Μάκρη 10-04-2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Αν. Προϊστάμενος της
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Μανάρα Μαρία Ελένη
Πολιτικός Μηχανικός

Χατζιωάννου Κωνσταντίνα
Πολιτικός Μηχανικός

Κανέλλος Αναστάσιος
Αρχιτέκτων Μηχανικός